
 
       UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

         DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE 
MEDICHE 

   
 

 
 

 
 

      Via S. Pansini 5, 80131 Napoli    ☎ Amm.ne +39 0817463305-3038    ☎ Direzione +39 0817463300-3145   Fax: +39 0817462685 
 

Il Direttore: 
Prof.ssa Franca Esposito 

 
 
 
 
 

VERBALE ESITO DELL’AVVISO ESPLORATIVO PER VERIFICA DI UNICITÀ DEL 
FORNITORE AI FINI DELL’INDIZIONE DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI 
DEGLI ART. 63, C.2, LETT. B) SENZA PREVIA INDIZIONE DI UN BANDO DI GARA ED 
ART.36, C.2, LETT.B), D.LGS. N.50/2016, COSI’ COME MODIFICATO DALL’ART.51 D.L. 
n.77/2021, CONV. IN L.108/2021, PER LA FORNITURA DI “Citometro a flusso Attune™ 
CytPix™ 4 laser: viola, blu, giallo, rosso” per le esigenze del Dipartimento di Medicina molecolare 
e Biotecnologie mediche 

 
 
 
Il Dipartimento di Medicina molecolare e Biotecnologie mediche dell’Università degli Studi di Napoli 
Federico II, in data 12/12/2022 ha pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo (cfr. repertorio 9479/2022) e 
nell’apposita sezione del sito internet istituzionale dell’Università un Avviso di consultazione preliminare 
di mercato - D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., per verificare l’esistenza di ulteriori operatori economici, oltre 
a quello individuato, in grado di offrire i prodotti oggetto della fornitura, con caratteristiche simili e con 
equivalenza prestazionale e/o migliorativa, secondo gli standard prestazionali riportati nell’Avviso medesimo. 
 
Si rende noto che allo scadere del termine del citato Avviso, fissato per la data del 27/12/2022, ore 12:00, 
SOLTANTO il seguente operatore economico LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL. LIFE 
TECHNOLOGIES EUROPE B.V avente sede legale in VIA V PISANI, 20 20124 MILANO (MI) 
P.IVA 12792100153 ha manifestato il proprio interesse all’intervento in oggetto, presentando idonea 
documentazione a mezzo pec in data 27/12/2022 ore 10:52. 
 
 
 

F.to Il Direttore del Dipartimento  
                 Prof.ssa Franca Esposito 
                 (Firmato digitalmente) 


